
Svátek slaví :

- v pátek LEOŠ
- v sobotu  KVĚTA
- v neděli  ALOIS

Blahopřejeme



Změna pracovní doby sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin

s polední přestávkou  12,00 – 12,30 hodin



Knihovnice MLK oznamuje     
čtenářům, že knihovna bude

ve čtvrtek 18.6.2015 uzavřena.
Výjimečně bude otevřena

- v pátek 19.6.2015 
od 16 do 19,30 hod.



ZAHRADNÍ SLAVNOSTI – 2. ROČNÍK
(pokračování úspěšných kulturních akcí v prostředí 

malého amfiteátru ve školní zahradě)

22.6. 2015 – pondělí – 17,30 hod. 
ŠKOLNÍ KABARET 

Scénky a pohádky v podání členů dramatického 
kroužku a jejich přátel. 



ZAHRADNÍ SLAVNOSTI – 2. ROČNÍK
(pokračování úspěšných kulturních akcí v prostředí 

malého amfiteátru ve školní zahradě)

24.6. 2015 – středa – 19,30 hod. 
Country večer pod ořechem 

POUTNÍCI
Vstupné v předprodeji 100,-Kč, na místě 120,-Kč. 

Předprodej vstupenek na t.č. 519 417 222.



Kino JISKRA Velké Němčice
v úterý 23.června 2015 v 17,30 hod. 

PADDINGTON 
Paddington není jen tak obyčejný medvídek. 
Pochází z nejtemnějšího Peru, nosí červený 
klobouček  a miluje marmeládové sendviče. 

Délka filmu 98 minut. Vstupné 50,-Kč



XI. AGROTEC  PETRONAS SYNTIUM RALLY 2015

pořádá ve dnech 19. - 20.6.2015 
„RALLYE  MEZI  VINOHRADY“

Start 19.6. v 18,30 – přes Curnový úvoz, dálniční 
most u Troppertova kříže – cíl v 00,30 hod.  

Seznamovací jízdy za běžného provozu 
od 17.6. – 19.6.2015.

Žádáme občany, aby dbali zvýšené opatrnosti  při 
jízdách závodníků.

Dispečink INTEGROVANÉHO ZÁCHRANNÉHO 
SYSTÉMU vyrozumí o potřebě vjezdu do uzavřeného 
úseku na telefonním čísle 776 339 319 bezpečnostní 

dispečink rally a ten podnikne okamžité kroky k 
zastavení průběhu příslušné rychlostní zkoušky.



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopaná zve všechny 
příznivce kopané na poslední mistrovské utkání KP 
dorostu sezony 2014-2015.

Naše obě družstva zajíždí do Moravského 
Krumlova v sobotu 20.6.2015.
Odjezd autobusu je ve 12,45 hod. od úřadu městyse.

Jeďte naše družstva povzbudit.



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
------------------------------------------------------------

zve všechny příznivce kopané na 
2.ročník Memoriálu Pavla Smetany,                                     
který se uskuteční v neděli 21.6.2015.

Účastní se družstva: Sokol Uherčice, Sokol Křepice,        
Sokol Nosislav a domácí Sokol Velké Němčice.
Mezifinále obstarají staří páni Velkých Němčic a 
Křepic. Začátek turnaje je ve 13,00 hod.



Sdružení Skřivánek vás srdečně zve na 
koncert skřivánčích sborů, který se 

uskuteční ve čtvrtek 25.6. v 19 hodin v 
židlochovickém zámku. Vstupné: 120 Kč

Místa nebudou číslovaná.
Prodej vstupenek bude na místě při vstupu 

do zámku od 17.30 hodin.
Budeme vám rádi zpívat a těšíme se na vaši 

účast, skřivánci.


